

HM REGNSKAB ApS

CVR-nr.: 36446676

Bredgade 153
9700 Brønderslev

Årsrapport
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/12/2021

Hans - Jacob Møgelmoose
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HM REGNSKAB ApS
Bredgade 153
9700 Brønderslev

CVR-nr: 36446676
Regnskabsår: 01/07/2020 - 30/06/2021

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed service med bogføring og regnskab samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilsvarende resultat.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.010.831	1.155.378
Personaleomkostninger		-1.169.016	-927.611
Resultat af ordinær primær drift		-158.185	-31.665
Øvrige finansielle omkostninger		-2.515	-5.319
Ordinært resultat før skat		-160.700	
Skat af årets resultat		37.423	
Årets resultat		-123.277	-26.345
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-123.277	-26.345
I alt		-123.277	-26.345

Balance 30. juni 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		316.388	239.100
Igangværende arbejder for fremmed regning		401.250	301.250
Tilgodehavende skat		14.000	
Andre tilgodehavender		145.133	
Tilgodehavender i alt		876.771	540.350
Likvide beholdninger		1.577	117.578
Omsætningsaktiver i alt		878.348	657.928
AKTIVER I ALT		878.348	657.928

Balance 30. juni 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		44.372	167.649
Egenkapital i alt		94.372	217.649
Gæld til banker		119.246	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.875	4.060
Skyldig moms og afgifter		455.976	202.142
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		206.879	234.077
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		783.976	440.279
Gældsforpligtelser i alt		783.976	440.279
PASSIVER I ALT		878.348	657.928

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2020/21

4